
SMLoUvA o DíLo

Smluvní strany:

Lesy České repubiiiky, S.p.
Zastoupené: Ing. Danielem Szórádem, PhD., generálním ředitelem
Sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové
IČO: 42196451
DIČ; 0242196451 ‹
Bankovní spojení:

s.
Kontaktní osoba: JUDr. Martin Valdauf, MBA.
Email: ~
tel:

dále jen "Objednatel" na straně jedné,

a

Deloitte Advisory s.r.o.
Zastoupené: Zdeňkem Křížkem, partnerem, na Základë plné moci
sídlo: Praha 8, Karolinská 654/2, Psč 186 oo
ıčoz 275 82 167
Dıč; cz 275 82167
Bank. Spojení: i

-

Čísio účtu:

Emaií:

dá/a jen „Zhotovitel“ na Straně druhé

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušným
ustanovením § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, tuto

Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) následujícího znění:

Vysvětlení pojmů

ERP systém je ekonomicko účetní informační systém, standardizovaný Softwarový
balík.

Projekt Hrad systém Zahrnující Soubor projektů v minulosti dodaných státnímu
podniku různými dodavateli lT. Jedná se o soubor aplikací a služeb
spisové služby, Document Management System, intranet, Web LČR
a integrační platforma.

Elektronický portál je informační a kontaktní místo pro uživatele aplikací.

Stránka 1 Z 6



čıánek ı.
Předmět smlouvy

Předmětem této. Smlouvy je provedení díla, spočívajícího Ve vypracováni kompletních
žádostí do dotačního programu Integrovaný regionální operační program (IROP) - výzva
č 23 „Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura i.“ (dále též jen
„Výzva“).

. Zhotovitel se Zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v čl. Ill. a objednatel se
Zavazuje Zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu, uvedenou v ěl. IV. této Smlouvy.

Článek Il. „
Termín plnění

Zhotovitel provede dílo nejpozději do terminu ukončení příjmu žádosti o podporu, tj. 29. 9.
2017, pokud nedojde ke změně termínu pro podávání žádostí. Zhotovitel je povinen plnit
dílo specifikované dále v čl. lli. této smlouvy dle potřeb Objednatele. Poradenství k
jednotlivým projektům bude poskytnuto vdostatečném předstihu před podáním
jednotlivých žádostí, vzhledem kmožné potřebě úprav směřujících k maximaíizaci
úspěšnosti jednotlivých žádostí.

čıánek ııı.
Popis předmětu plnění

Objednatel má záměr vybudovat nový ERP systém, který Zcela nahradí současný
nevyhovující systém, přičemž předpokládá, že tento záměr si vyžádá vysoké investiční
náklady. S ohledem na vypsanou Výzvu, která se týká rozvoje, modernizace a zvýšení
dostupnosti komunikačních a informačních systémů a infrastruktury. resp. podpory
budování a modernizace informačních systémů, jako jsou např. spisové služby apod., je
cílem objednatele čerpat podporu, která přímo podporuje výše uvedený strategický záměr
IT modernizace.

Předmětem díla jsou Zejména následující činnosti:

- Vypracování kompletních projektových žádostí do dotačního programu Integrovaný
regionální Operační program (EROP) - výzva č. 23 „Specifické informační a
komunikační systémya infrastruktura L", tj. Zejména

o Vytvoření Studie proveditelnosti.

o Poskytování poradenství a kooperace při tvorbě a předkládání projektů dle této
Výzvy

o Poskytování konzultací k projektům a vyhlášené Výzvě, tak aby byly v maximální
možné míře naplněný předpoklady úspěchu žádostí.

o Kooperace při kompletaci žádostí.

o Elektronické odeslání žádostí.

o Poskytování podpory při administrací projektů, která Zahrnuje:

a) poradenství při přípravě podkladů pro případná Zadávací řízení,

b) administraci řízení případných Změn projektů,

Stránka 2 Z 6



4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

c) poradenství při řešení dotazů příjemce dotace,

d) účast na objednatelem vybraných jednáních projektového týmu a jednáních
souvisejících s projekty,

e) spolupráci při Zajištění a Zpracování podkladů na základě požadavků řídících
orgánů lROP.

Projektové žádosti budou rozsahem pokrývat:

1. Nový připravovaný IT systém ERP nebo jeho dílčí části;

2. Reimplementaci systémů a Služeb pro Projekt Hrad;

3. Elektronický portál.

článek ıv.
Cena Za dílo

Objednatel se Zavazuje uhradit zhotoviteli Za provedeni díla (Za kompletní realizaci
předmětu této Smlouvy) cenu Za dílo, která může činit maximálně 1 řeší) ůžìřžů Kč bez
DPH (Slovy: mnienosnšsetosmdesáttisic Korun českých).

Tato cena Za dílo Odpovídá nabídkové ceně uvedené zhotovitelem v Nabídce podané
Zhotovitelem do Zadávacího řízení s názvem „Poradenství a podpora čerpání
dotačních příležitostí voblasti JT", přičemž Zahrnuje veškeré náklady Spojené s
plněním této Smlouvy. -

Cena za dílo bude Zhotoviteli vyplacena v souladu s odst. 4.2 a násì. této smlouvy.

Po podání žádosti do první Z plánovaných tří oblastí vznikne Zhotoviteli nárok na
odměnu ve výši 11% bez DPH Zceny díla. Po podání každé Z dalších dvou
plánovaných žádostí vznikne Zhotoviteli nárok na odměnu ve výši 10% bez DPH
Z ceny díla. Tato odměna není podmíněna obdržením dotace, neni-li dále uvedeno
jinak. Za den uskutečnění Zdanitelného plnění se vtomto případě považuje den
podání každé jednotlivé žádosti.

V případě, že objednatel obdrží na Základě podané žádosti dotaci, vznikne zhotoviteli
dále nárok na odměnu ve výši 23% bez DPH Z ceny díla, a to na každou jednotlivou
přiznanou dotaci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se vtomto případě
považuje den přiznání dotace.
V případě, kdy projektová žádost nebude řádně a včas podána nebo nebude
propuštěna formálním hodnocením a hodnocením přijatelnosti k věcnému posouzení
a to Zjakýchkoliv důvodů, není objednatei povinen hradit dohodnutou odměnu, ani
jiné náklady související s prováděním díla.

Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou Odměnu na základě daňových dokladů
(faktur), řádně vystavených zhotovitelem. K uvedené částce bude připočtena DPH ve
výši podle Zvláštního právního předpisu, vpřípadě, že zde vznikne kjeji úhradě
povinnost. Tato odměna zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů poskytovatele
Spojených S poskytnutím všech plnění dle této smlouvy.

Faktura - daňový doklad vystavený Zhotovitelem musí obsahovat všechny náležitosti
dle ustanovení příslušných právních předpisů (zejména § 29 Zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty a § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku) a dle
této smlouvy.

Objednateł je Oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude
obsahovat nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a ůdaje
nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová

Stránka 3 Z 6



4.8

4.9
4.10

4.11

5.1

5.2

5.3

6.1

doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
objednateli. Objednatel vtakovém případě není v prodlení s úhradou ceny díla dle
příslušné faktury.
Objednateì prohlašuje, že financování díla, které je předmětem této smlouvy, má
Zajištěno. r `“

Úhrada odměny bude provedena v české měně.

Faktura se považuje Za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději
v den spjatnosti odepsána Z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
Fakturační adresou je adresa sídla objednatele.

článek V“. “
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je při plnění povinností Stanovených touto smlouvou povinen:
5.1.1 postupovat s odbornou péčí,
5.1.2 vykonávat příslušné činnosti v souladu s pokyny a Zájmy objednatele, které

Zhotovitel Zná nebo zjistí, od těchto pokynů Se může odchýlit jen v případě, je-
íi to naléhavé a nezbytné v Zájmu Objednatele,

5.1.3 oznámit objednateli všechny důležité okolnosti, které Zjistil při plnění svých
povinností podle této smlouvy.

Zhotovitel je Oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí Osoby. Za jejich činnost však
odpovídá objednateli tak, jako by je vykonával sám, včetně odpovědnosti Za škodu,
kterou případně takové třetí osoby Způsobí.
Zhotoviteí je povinen v případě Zániku smlouvy (jejím splněním či jiným Způsobem)
předat objednateli veškeré věci a podklady, které Od něj v rámci plnění této smlouvy
převzal.
Zhotovitel je povinen chránit a zachovávat obchodní, hospodářské a služební
tajemství objednatele, které vyplývá Z Obecně závazných právních předpisů, nebo
takové skutečnosti, které objednáte! Zhotovitelš písemně označí za tajné, jakož i
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které Se při své činnosti dle této smlouvy
dozvěděl a které tvoří předmět těchto utajovaných Skutečností, jakož i o
skutečnostech, které by mohly poškodit dobré jméno Objednatele. Tuto povinnost má
zhotovitel i po skončení platnosti této smlouvy. Zhotoviteí se zavazuje spolupracovat
sobjédnatelem a vyhodnocovat připomínky aupozornění objednatele týkající se
průběhu a způsobu plnění smluvních povinností Zhotovitele, vpřípadě jejich
opodstatněnosti zních bez zbytečného odkladu vyvodit odpovídající Závěry a
přijmout opatření kodstranění nedostatků vplnění Smlouvy. O těchto opatřeních
bude informovat Objednateíe. Připomínkami se nerozumí změny původního Zadání.

článek vı.
Povinnosti objednatele

Objednateí je povinen předat Zhotoviteli bezodkladně po podpisu smlouvy, či
průběžně po jejich Vytvoření veškeré potřebné materiály, podklady a informace, jež
jsou nutné k plnění povinností podle této Smlouvy, pokud Z jejich povahy a této
smlouvy nevyplývá, že je má obstarat Zhotovitel a pokud jsou nebo by měíy být
objednateìi Známý.

Stránka 4 Z 6



6.2

6.3

6.4V

6.5

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Objednatel je rovněž povinen předat zhotoviteii písemnosti a další podklady a
materiály, které jsou pro zpracování projektových žádosti die této smlouvy nezbytné1
a taktéž, vyžaduje-li Objednatei, aby zhotovitel podle těchto materiálů postupoval
nebo informace v nich Obsažené zohlednil při Své činnosti.
Objednatei se zavazuje poskytnout a zajistit zhotoviteli nezbytnou spolupráci a
součinnost při provádění díla.
Objednatei se Zavazuje vytvořit zhotoviteli vhodné podmínky pro jeho práci
v případech1 kdy bude zhotovitel povinen plnit Své úkoly v sídle objednatele.

Objednatel je povinen do 7 kalendářních dnů písemně Oznámit zhotoviteli obdržení
Rozhodnutí o poskytnutí dotace, popř. jiného obdobného dokumentu, z něhož je
patrné, že je Objednatel oprávněn dotaci čerpat Od poskytovatele dotace.

článek vıi.
Odpovědnost smluvních stran, Sankce

Zhotovitel Odpovídá za škodu, kterou by Způsobil Objednateli na věcech, které od něj
převzal při vyřizování záležitostí dte této smlouvy. Obě smluvní strany nesou pak
Odpovědnost Za škodu podle Obecných ustanovení Zákona.

V případě, že zhotovitel nespłní termín pro vypracování a podání příslušné žádosti
stanovený dle Výzvy č. 23 „Specifické informační a komunikační systémy a
infrastruktura I., bude povinen Zaplatit objednateli smiuvni pokutu ve výši 50.600,-
Kč.
V případě prodlení Objednatele s platbou ceny díla dle faktury - daňového dokladu je
Objednatel povinen uhradit úrok z prodlení vzákonné výši za každý započatý den
prodlení.

článek vııı.
Platnost a účinnost smlouvy, trvání smlouvy a Zánik smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
stranami.

V záìežitostech touto smlouvou přímo neupravených se podle povahy věci použijí
zejména příslušná ustanovení smlouvy O dílo podle § 2586 a násl. Občanského
zákoníku.
Tato smlouva je časově vázána na dobu provedení činností podle předmětu v čl. lll.
této Smlouvy.

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran, Odstoupením Od smlouvy nebo výpovědí.
Jestliže je smlouva ukončena dohodou, výpovědi či odstoupením před uplynutím
doby jejího trvání, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých
plnění, provedených k datu, kdy smiOuva byla ukončena a na tomto základě
provedou vyrovnání vzájemných Závazkü a pohledávek z toho pro ně vyplývajících.

Veškeré Změny nebo dopłřıky této smlouvy musí být provedeny pouze písemnou
formou číslovaných dodatkü, které Odsouhlasí obě smluvní strany a budou
podepsány Oprávněnými Zástupci Smluvních stran.
Smlouva Zaniká rovněž Zánikem smluvních stran bez právního nástupce a zánikem
oprávnění Zhotovitele k podnikateiskě činnosti dle této smlouvy.
Každá Ze smluvních stran má rovněž právo Od smlouvy odstoupit ve smyslu § 2001 a
násl. občanského Zákoníku.

Stránka 5 Z 6



článek ıx.
Ustanovení Závěrečná

9.1 Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly1 že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek pro některou

z Ze stran, S jejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.
9.2 Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, kdy každý má platnost

Originálu. Každá smluvní Strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Praze, dne 9. listopadu 2016

Deloitte ikdvlaory sro.
Nüaltouss

klan. žläns ka tšžàztlíl _
188 06 praha 8 V QQ

V Hradci Králové, dne

Süàùaózó




